CREA/PE

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco

CNPJ: 09.795.881/0001-59

]
Periodo: 01/01/2018 a 31/01/2018

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido
GFIS
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05/01/2018

09/01/2018

09/01/2018

09/01/2018

09/01/2018

09/01/2018

09/01/2018

12/01/2018

12/01/2018

12/01/2018

12/01/2018

12/01/2018

12/01/2018

15/01/2018

18/01/2018

Fabio Gilnei Barbosa da Silva
Dénio Marcus de Oliveira Rocha
Elielson Duarte Régo

GUSTAVO CORREIA ALVES

Kepler José Bezerra de Melo
MAXWELL CARVALHO DE QUEIROZ
Odon Correia Neto

Dénio Marcus de Oliveira Rocha
Fabio Gilnei Barbosa da Silva
Joseildo Torres dos Santos
MAXWELL CARVALHO DE QUEIROZ
Odon Correia Neto

Paulo Henrique de Souza Gamboa
MARCILIO REYNALDO DE MIRANDA LEAO

Fabio Gilnei Barbosa da Silva

Valor

1.233,10 P

1.233,10 P

1.121,00 P

1.121,00 P

1.121,00 P

1.121,00 P

1.233,10 P

1.233,10 P

1.233,10 P

1.233,10 P

1.121,00 P

1.233,10 P

1.121,00 P

1.121,00 P

1.233,10 P

Valor Lig. Documento Numero

1.233,10
1.233,10
1.121,00
1.121,00
1.121,00
1.121,00
1.233,10
1.233,10
1.233,10
1.233,10
1.121,00
1.233,10
1.121,00
1.121,00

1.233,10

Solicitagao de
Diarias
Solicitacdo de
Diarias
Solicitagdo de
Didrias
Solicitagdo de
Didrias
Solicitacao de
Didrias
Solicitacdo de
Didrias
Solicitagdo de
Diarias
Solicitagdo de
Didrias
Solicitagdo de
Didrias
Solicitagao de
Didrias
Solicitacdo de
Diarias
Solicitagdo de
Diarias
Solicitagdo de
Didrias
Solicitacao de
Didrias
Solicitacdo de
Diarias

6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizacdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizacdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizacdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizacdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizacdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo

6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagao
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144

143

142

147

258

251

257
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253

252

256

255

Total de pagamentos: 30

79

96

97

98

99

100

182

121

193

198

197

196

195

194

192

GFIS
015/2018

GFIS
013/2018

GFIS
009/2018

GFIS
012/2018

GFIS
011/2018

GFIS
011/2018

GFIS
008/2018

GFIS
021/2018

GFIS
023/2018

GFIS
020/2018

GFIS
017/2018

GFIS
016/2018

GFIS
022/2018

GFIS
019/2018

GFIS
018/2018

Data Pgto

18/01/2018
22/01/2018
22/01/2018
22/01/2018
22/01/2018
22/01/2018
23/01/2018
25/01/2018
26/01/2018
26/01/2018
26/01/2018
26/01/2018
26/01/2018
26/01/2018

26/01/2018

Favorecido

GUSTAVO CORREIA ALVES

Dénio Marcus de Oliveira Rocha
EMERSON DIZEU TERTO

Joseildo Torres dos Santos

Odon Correia Neto

Paulo Henrique de Souza Gamboa
MARCILIO REYNALDO DE MIRANDA LEAO
Fabio Gilnei Barbosa da Silva
Dénio Marcus de Oliveira Rocha
Elielson Duarte Régo

EMERSON DIZEU TERTO
GUSTAVO CORREIA ALVES

Luciano Pereira de Lima

MAXWELL CARVALHO DE QUEIROZ

Paulo Henrique de Souza Gamboa

Impresso em: 13/07/2018 12:47

Valor

672,60 P

1.233,10 P

1.121,00 P

1.233,10 P

1.233,10 P

1.121,00 P

1.121,00 P

1.233,10 P

1.233,10 P

1.121,00 P

1.121,00 P

1.121,00 P

1.121,00 P

1.121,00 P

1.121,00 P

34.638,90

Valor Liq. Documento Nimero
Solicitagdo de

672,60 Diarias
Solicitagdo de
Lo 88,10 Didrias
Solicitacao de
1.121,00 Didrias
Solicitagao de
L2 Diarias
1233,10  olidtacao de
Diarias
Solicitagdo de
ozl Didrias
Solicitagdo de
1.121,00 o
Solicitacao de
Loz, 00 Diarias
1233,10  olidtacao de
Diarias
Solicitagdo de
ol Didrias
Solicitagdo de
112100 pirias
Solicitagdo de
Loz e Diarias
1.121,00 Soliditacao de
Diarias
Solicitacdo de
112,00 pigrias
Solicitagdo de
1.121,00 Didrias
34.638,90

Periodo: 01/01/2018 a 31/01/2018

6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizacdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizacdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizacdo

6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizacdo
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